
⑧
Lume

PROPOSTA DE PREGOS
READEQUADA

Ao Pregoeiro da Prefeitura FJlunicipalde TIANGUA.CE
PREGÃO PRESENCIAL N' PP05/2021.SEINFRA

blova Russas-CE.. 31 de agosto de 2021

Inscrição estadual: 063297639
nsc'ição municipal: 128219
Razão social: f.IL DE AZEVEDO ALlf.ãEFITOS - ME
= FIPJ: NO 86.90:.054 '0001-33

Endereço: Rua Raimundo fales de Oliveira. 847 - Progresso
Agência: 5440 Conta Corrente: 7348-2 IBradesca}

.mail: ly:l:lasugoos94@amai: .coB
.talo: (85} 9 9991-3515

Nova Russas-Ceará IEP: 62.21}0-000

4.presentar'ios a presente proposta abaixo em coíiformid8de con' o termo de referência do edital
Fresta oportunidade declaramos inteira submissão aos d tomes da Lei n' l0.520 de 17/07/2002 - Lelque Regi;la'atenta o Pregão pelo [)coreto r' 3.555 de
08/08'2000 e nos Decretos 5.450 e Decreto n' 5.504, editados respectivamente cm 31 de maio e 05 de agosto de 20(15 e legislação correlata aplicaldo-
se subsidiariamente ro que couber, a Lei 8.666 de 21/06.93. e suas alterações posteriores e as clàusu as e condições previstas no Pregão Presencial
acima descrito. O liciianle declara que tem o pler' cicoRhecimento dc todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem otert8dosilo presente certame
l;citatório e que sua proposta a:onde inteqralmenle aos requisitos constantes neste edital. Declaramos ainda que. rios valores apresentados abaixo. estão
inclusos :odes os tributos: encargos trabalhistas. previdcnciários, fiscais e comerciais. taxas. fretes, seguros. deslocamentos de pessoal. custcs e demais
despesas que possam incidir sobre o serviço limitado: inclusive a n'margem de lucro.

G8JET0 : .AQijlSIÇÃC DE õlATERIP.IS H 'DRÀULICOS . HiDRêt,i:iTROS E TUBOS PBA CLASSE 12. PARA 0
DE BELA vIST.A rJO F,IUNICIP10 DE TIA\fiLiA-CE

*S'ECll/IE\ITO DO DIST

ITEFH

2

TUBO DE 60 F/lvq PBA FALASSE

12- C01/ C01vlP:R-MEFIT0 DE l HIDROPI..AST

ESPECIFICAÇÃO MARCA UUD. l QUANT. l VALOR UNIT.

'E}.102- AMPLA PARTICIPAÇÃO

EXTENSO l VALOR TOTAL EXTENSO

Í25 R$ 129.Ci
rl:o e vinte

;esses' t3 e $e
ini:. setecêi't(

e CI
lals

VALOR TOTAL

essenta e sete mil. setecentos e vinte e cinco reais
R$ 67.725,00

ITEM ESPECIFICAÇÃO

.F

)E l HiDRC-PLA
BO OE 60 MFd PBA CLA:

2- COI..l CCF.IPRl}.LENTO
6,0r-,i

FHARCA

ITElv103- COTA RESERV.qDA PARA h.IE: EPP E hIE

UND.

UND

QUANT. VALOR UNIT. EXTENSO VALOR TOTAL

quinhen
tenta e cul

'edis

EXTENSO

VALOR TOTAL

VINTE E DOIS MIL, QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
R$ 22.575.00

NOVENTA mail, TREZENTOS REAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA
R$ 90.3Q0.00

@'
Rua Raimundo fales de Oliveira, 847 - Progresso - Nova Russas-Ceará

CNPJ N' 86.906.054/0001-36 -E-mail: lumaservicos94@ginai
CEP: 62.200-000



⑤

Itnporta a presente proposta o valor totalglobalde RS 90.300.00 (NOVENTA l\lll, TREZENTOS REAIS)

O prazo de eficácia desta oroposta é de 60 jsessenta) dias. a contar da dan da entrega de seu respec:ivo envelope

MARCA
LUCRA DE
AZEVEDO
2620067
8391

F/L DE AZEVEDO ALIFdENTOS - l\4E
Mana Luzia de Aze\edo

CPF:262.006.783-9
P roDrietán a

Rua Raimundo Sales de Oliveira, 847 - Progresso - Nova Russas-Ceará -- CEP: 62.200-000
CNPJ N' 86.906.054/0001-36 -E-mail: lumaservicos94@:email.com


